ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

[image: image1.png]

от  « 17» апреля  2018 г.                                                                         № 31
О внесении изменений в постановление от 15.05.2015г. № 34 «Об исполнении

полномочий администратора доходов бюджета Оленьевского сельского поселения»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и для обеспечения поступлений платежей в доход Оленьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить на администрацию Оленьевского  сельского поселения Дубовского района Волгоградской области по главе 948 «Администрация Оленьевского сельского поселения Дубовского района Волгоградской области» полномочия администратора доходов администрации Оленьевского  сельского поселения Дубовского района Волгоградской области по коду бюджетной классификации доходов
	948
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 17 апреля 2018 года.
Глава  Оленьевского
сельского поселения:                                                                                А.П.Сучков